

Scandinavian Sport Horses ApS
Hølkenvej 37, Spøttrup, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 28 30 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Sport Horses ApS Hølkenvej 37 Spøttrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 28 30 04
	Stiftet: 3. juli 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Ole Steffensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Ole Steffensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hesteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.377 kr. mod -3.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.102 kr. mod -10.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.377	-3.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.725</u>	<u>-7.046</u>
Årets resultat	<u>-16.102</u>	<u>-10.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.102</u>	<u>-10.071</u>
Disponeret i alt	<u>-16.102</u>	<u>-10.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		507.651	402.697
Varebeholdninger i alt		<u>507.651</u>	<u>402.697</u>
Andre tilgodehavender		11.490	24.085
Tilgodehavender i alt		<u>11.490</u>	<u>24.085</u>
Likvide beholdninger		16.668	1.089
		<u>16.668</u>	<u>1.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>535.809</u>	<u>427.871</u>
Aktiver i alt		<u>535.809</u>	<u>427.871</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-33.606	-17.504
Egenkapital i alt		<u>91.394</u>	<u>107.496</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	13.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.809	306.426
Anden gæld		606	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>444.415</u>	<u>320.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>444.415</u>	<u>320.375</u>
Passiver i alt		<u>535.809</u>	<u>427.871</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-7.433	117.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.071</u>	<u>-10.071</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-17.504	107.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.102</u>	<u>-16.102</u>
	<u>125.000</u>	<u>-33.606</u>	<u>91.394</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.702	7.037
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>9</u>
	<u>10.725</u>	<u>7.046</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 37.		
